
Denzlingen (hg). Denzlingen zeigte
sich beim Europafest am Samstag

Das Denzlinger Europafest in Bildern
Orchester, Chören, Fahnenschwinger, Tanzgruppen und vieles mehr

und Sonntag von seiner besonders
gastfreundlichen Seite. Hier eine

kleine Foto-Nachlese davon, was die
zahlreichen Besucher begeisterte.
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Großen Anklang fanden die Chöre Illilanga aus Saint-Cyr mit dem Gemischen Chor der Concordia beim Ökumeni-
schen Gottesdienst in der Kirche St. Jakobus.

In hübschen Zelten am KuB-See wurden die Gäste von Vereinen bewirtet. Fotos: Helmut Gall

Spaß gab es beim „Human-Table-
Soccer“, nicht nur beim Turnier der
offiziellen Delegationen.

Beim Fassanstich waren auch einige Abgeordnete zu sehen.

Die Gruppe der Trommler und Fah-
nenschwinger aus Città della Pieve
lockt auch in Italien immer viele Be-
sucher an.

Der Damenchor „Vocanell“ mit Petronella Rußer-Grüning bei der Konstancin-Fotoausstellung.

In hübschen Trachten präsentierte sich die Volkstanzgruppe aus Konstancin-Jeziorna. Die Dirigenten der Blasorchester des Musikvereins und des „Progrès Musical“ aus Saint-Cyr-sur-Mer.

Die Fahnen der Länder der Partnerstädte mit der Europa-Fahne wehten an mehreren Stellen in Denzlingen.
Fotos: Helmut Gall
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Angebote erhältlich in unseren 
Filialen in Denzlingen und im Glottertal

Landsalami

Lyoner für Salat geschnitten

Frischwurst - Aufschnitt

Rinderhackfleisch

Frische Merguez

Linders Glottertäler Hinterschinken® 100 g

100 g

100 g

100 g

1 kg

100 g

1,59

1,49
0,99
1,00

8,99

1,19

Schweinefilet

Schweinkotelett 1 kg

100 g

6,99
1,39

Angebote der Woche

Aus dem Schwarzwald isst! für den Schwarzwald

27.07.19gültig bis:

Hindenburgstr. 109  |  79211 Denzlingen
Telefon 07666 . 78 05

info@lonardoni-schaetzle.de
www.lonardoni-schaetzle.de

Planen Sie mit uns Ihr neues Bad
ganz nach Ihrem Geschmack!

Wir übernehmen den  
kompletten Badumbau.

   Erfüllen Sie      

  sich jetzt  

Ihren Traum!


